甘肃省敦煌种业集团股份有限公司玉米种子分公司

遮阳网采购项目废标公告

甘肃方达招标咨询有限公司受甘肃省敦煌种业集团股份有限公司玉米种子

分公司的委托，对甘肃省敦煌种业集团股份有限公司玉米种子分公司遮阳网采购

项目以询价的方式进行采购，现将评标结果公布如下：

一、招标文件编号：GSFD（2025）109 号

二、招标采购内容：甘肃省敦煌种业集团股份有限公司玉米种子分公司遮阳

网采购。（具体内容详见询价文件）

三、采购预算金额：￥100800.00 元（大写：壹拾万零捌佰元整）

四、招标公告发布日期：2025 年 9 月 5 日

五、废标原因：有效投标商不足三家，予以废标。

六、开标日期：2025 年 9 月 11 日

七、联系人姓名及电话：

采购人：甘肃省敦煌种业集团股份有限公司玉米种子分公司

联系人: 陈建萍 联系电话：13893709322

联系地址：甘肃省酒泉市肃州区盘旋东路 16 号

采购代理机构：甘肃方达招标咨询有限公司

联系人：方海玲 联系电话：18919377288

联系人：陈 燕 联系电话：13321295557

地址：酒泉市肃州区成林大厦 1号楼(圣富家园)1-10-3 号

甘肃方达招标咨询有限公司

2025 年 9 月 11 日